
                                       
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

10 липня 2024 року                    м. Чернігів                        № 41/VIII-10                                                                                         

Про розгляд питання щодо передачі
у комунальну власність об’єктів
цивільного захисту населення

Відповідно до пункту 51 частини 1 статті 26 та частин 2, 5
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
рішення Чернігівського окружного адміністративного суду від 08.02.2024 року 
по справі № 620/18136/23 міська рада вирішила:

1. Відмовити у наданні згоди на прийняття з  державної у комунальну 
власність територіальної громади міста Чернігова об`єктів цивільного захисту 
населення з обліковими №95539, №95531, №95523, №95519, №95524, №95310, 
№95542, які розташовані на території Чернігівської міської територіальної 
громади.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів.

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО


